Администрация муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023 года 										№ 9
с. Жан-Аул
«Об отмене Постановления администрации
муниципального образования «Жан-Аульский
сельсовет» № 94 от 10.11.221 г. «Об утверждении
Порядка уведомления муниципальным служащим
администрации муниципального образования
«Жан-Аульский сельсовет» представителя нанимателя
(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую
 работу».

Рассмотрев протест прокурора Камызякского района от 07.03.2023 года № 50-2023/Прдп120-23-20120012 на постановление администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» № 94 от 10.11.2021 г. «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» представителя нанимателя(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Жан-
[bookmark: _GoBack]Аульский сельсовет» № 94 от 10.11.2021 г. «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» представителя нанимателя(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте МО «Жан-
Аульский сельсовет» и в здании администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования
«Жан-Аульский сельсовет»                                      			    Н.А.Махова